АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июля 2024 г.                                                                                                № 1301

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.07.2021

№ 810 «О создании комиссии по проведению отбора социально

ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по проведению отбора социально

ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.07.2021 № 810 «О создании

комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих

организаций для получения субсидий» изменение, изложив его в следующей

редакции:

«                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 05 июля 2021 г. № 810

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих

организаций для получения субсидий

Председатель комиссии:
Голяшов Г.А. - Председатель Общественной палаты

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области (по

согласованию).

Заместитель

председателя комиссии:

Мишина И.И. - Главный специалист по социальной работе

отдела охраны здоровья и социальной защиты

граждан администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Секретарь комиссии:
Суркова Е.А.  - Консультант отдела общественных

коммуникаций и работы с гражданским

обществом управления социального развития

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Члены комиссии:
Барахтина В.П. - Председатель Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов Чердаклинского района Ульяновской

области (по согласованию);

Клокова М.А. - Руководитель аппарата администрации

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области;

Колбасова В.Е.

- Член Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области (по согласованию);

Низамова С.Н. -

Член Ульяновского регионального отделения

Общероссийской общественно-

государственной организации «Союз женщин

России» (по согласованию);

Озеров Е.А. - Член Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области (по согласованию);

Приказчикова Л.Р. - Консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности муниципального учреждения

управление финансов муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области;

Рязанова Л.П. - Член Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области (по согласованию);

Сатдинова Э.Ш. - Начальник управления социального развития

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Юденичева О.А. - Заместитель Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области.

  »

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров